
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. évi munkatervére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2023. december 14. 

 

 

   Előterjesztő:   Polgármester 

   Előkészítő:      Jegyző 



 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 10. § (1) bekezdése 

értelmében a Képviselő-testület rendes üléseit éves munkaterv szerint tartja. 

 

A 10. § (3) bekezdése alapján a munkaterv összeállításához javaslatot kell kérni a Képviselő-

testület tagjaitól, a Képviselő-testület bizottságaitól, a települési nemzetiségi 

önkormányzattól. 

 

Az SZMSZ 10. § (6) bekezdése szerint a munkaterv a képviselő-testületi és bizottsági munka 

tervezésének eszköze, ezért attól indokolt esetben el lehet térni. Tekintettel arra, hogy év 

közben felmerülhet a munkatervtől való eltérés, célszerű felhatalmazást adni arra, hogy 

szükség esetén más ülésnap, illetve napirend is meghatározható legyen. 

 

 

 

HATÁROZATI  JAVASLAT 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2023. (XII.14.) határozata  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről 

 

A Képviselő-testület a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletét képező 

2024. évi munkatervet elfogadja. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a munkatervben megjelölt 

ülésnapok, napirendi javaslatok indokolt esetben történő átütemezésére, további 

napirendek meghatározására, valamint a közmeghallgatás időpontjának kijelölésére. 

 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő:  folyamatos



 

 

1. melléklet a .../2023. (XII.14.) határozathoz  

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. évi munkaterve 

 

JANUÁR 

 
1.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyeleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyására  

Előterjesztő:  Polgármester 

 

2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (...) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről 

 Előterjesztő:   Polgármester 

 

3.) Beszámoló az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi működéséről 

 Előterjesztő:  Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

 

4.) Beszámoló az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi működéséről  

 Előterjesztő:  Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke    

 

5.) Tájékoztató a 2024. évben megvalósítani tervezett közfoglalkoztatási programokról  

 Előterjesztő:  Polgármester    

 

FEBRUÁR 
 

1.) Javaslat az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2024. évi üzleti tervének 

elfogadására, valamint a 2024. évi közbeszerzési tervének jóváhagyására  

  Előterjesztő:   Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője  

  

2.) Javaslat a polgármester 2024. évi szabadságának ütemezésére  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

3.) Tájékoztató az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány tevékenységéről 

Előterjesztő:   Ózd Közbiztonságáért Alapítvány Kuratóriumának elnöke 

 

6.) Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára  

 Előterjesztő:  Alpolgármester    

 

MÁRCIUS 
 

1.) Javaslat az ÓZDINVEST Kft. 2024. évi üzleti tervének elfogadására  

Előterjesztő:   ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

 

2.) Javaslat az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti 

tervének elfogadására  

Előterjesztő:   Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezető-

főszerkesztője  

 



 

 

3.) Javaslat az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti tervének 

elfogadására  

Előterjesztő:   Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

4.) Javaslat civil szervezetek, sportszervezetek és egyházak 2024. évi támogatására  

Előterjesztő:   Alpolgármester  

 

5.) Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 

összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról  

Előterjesztő:   VOLÁNBUSZ Zrt. vezérigazgatója 

 

6.) Tájékoztató az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény által 2023. évben Ózd város lakossága részére biztosított egészségügyi 

alapellátásról  

Előterjesztő:   Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény igazgatója 

 

7.) Tájékoztató az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény által 2023. évben Ózd város lakossága részére nyújtott szociális ellátásokról  

Előterjesztő:   Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény igazgatója 

 

ÁPRILIS 
 

1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások formáiról, 

igénybevételéről és térítési díjáról szóló 6/2014. (VII.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

Előterjesztő:   Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 

 

2.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására  

Előterjesztő:   Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke  

 

3.) Javaslat kitüntetések adományozására  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

4.) Javaslat a 2023. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentés elfogadására  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

5.) Beszámoló az Ózdi Rendőrkapitányság 2023. évben végzett munkájáról  

Előterjesztő:   Ózdi Rendőrkapitányság vezetője  

 

6.) Beszámoló az Ózd Városi Rendészet 2023. évben végzett munkájáról  

Előterjesztő:   Ózd Városi Rendészet vezetője  

 

7.) Beszámoló az Ózd és Térsége Polgárőrség 2023. évben végzett munkájáról  

Előterjesztő:   Ózd és Térsége Polgárőrség elnöke 

 

 



 

 

8.) Beszámoló az Ózdi Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett munkájáról 

 Előterjesztő:   Jegyző 

 

9.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről  

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására  

Előterjesztő:   Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője  

 

10.) Beszámoló az Ózdi Városüzemeltető Intézmény 2023. évi szakmai és pénzügyi 

tevékenységéről 

Előterjesztő:   Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

 

11.) Tájékoztató az Ózdi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi tevékenységéről  

Előterjesztő:   Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Ózdi Hivatásos 

Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnoka 

 

12.) Tájékoztató a 2023. évben megvalósított közfoglalkoztatási programokról  

Előterjesztő:   Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetője   

 

MÁJUS 

 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének teljesítéséről  

Előterjesztő:   Polgármester 

 
2.) Javaslat a 2023. évi költségvetési maradvány felhasználására  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

3.) Beszámoló az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről  

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására  

Előterjesztő:   ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

4.) Javaslat az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi közhasznúsági 

jelentésének jóváhagyására  

Előterjesztő:   ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

5.) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi tevékenységéről  

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására  

Előterjesztő:   ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

 

6.) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására  

Előterjesztő:   Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője  

 

7.) Beszámoló az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2023. évi 

tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására  

Előterjesztő:   Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezető-

főszerkesztője  

 



 

 

8.) Javaslat az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2023. évi 

közhasznúsági jelentésének jóváhagyására 

Előterjesztő:   Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezető-főszerkesztője  

 

9.) Javaslat a 2024/2025-es nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, valamint 

a maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezésére  

Előterjesztő:  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 

 

SZEPTEMBER 

 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló …/… (…) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

OKTÓBER  

 
2.) Tájékoztató az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2024/2025. évi gázbeszerzési 

szerződéséről  

Előterjesztő:   Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője  

 

NOVEMBER 
 

1.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó 2024/2025. évi téli útüzemeltetési 

tervről  

Előterjesztő:   Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

 
2.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó téli válságtervről a 2024/2025. évi 

rendkívüli hóhelyzet esetére  

Előterjesztő:   Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

 

DECEMBER 

 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló …/… (…) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

Előterjesztő:   Polgármester 

 

2.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési munkatervének 

elfogadására  

Előterjesztő:   Jegyző 

 

3.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi munkatervére  

Előterjesztő:   Polgármester 


